事業者 各位

令和 2年 6月

四日市商工会議所

販路拡大をお考えの小規模事業者の皆様へ！！

令和 2 年度補正予算で公募が予定されている「小規模事業者持続化補助金

〈コロナ特別対応型〉」の経営計画書（申請書）の作成を支援する個別相談会を

下記のとおり開催いたします。

参加ご希望の方は右記の申込票にご記入のうえ、６月２９日（月）までに

ＦＡＸ（０５９－３５５－０７２８）にてお申込み下さい。

記

■参加対象者

○相談日時の１週間前までに経営計画書（申請書）を当所経営支援課まで

メールにて提出して頂ける方対象。

○提出先⇒経営支援課アドレス＜keieishien@yokkaichi-cci.or.jp＞

■講 師 合同会社 地域創造研究所 松本 圭史 氏

■日時・場所

令和２年７月１３日（月）９:３０～１７:０５

四日市商工会議所 ３階 小会議室

令和２年７月１４日（火）９:３０～１７:０５

四日市商工会議所 ３階 役員会議室

令和２年７月１５日（水）９:３０～１７:０５

四日市商工会議所 ３階 役員会議室

■内 容 補助金申請書のブラッシュアップ（１社４５分程度）

【本件担当】四日市商工会議所 経営支援課（田島、川谷）℡059-352-8290

小規模事業者持続化補助金〈コロナ特別対応型〉とは……

――――――――――――個別相談会 申込票――――――――――――

四日市商工会議所 経営支援課 田島 行

（ＦＡＸ ０５９－３５５－０７２８）

事業所名

参加者名  電話番号

メールアドレス

【個別相談会参加希望日・時間】

 ※希望の日時について（ ）内に第５希望まで数字をご記入ください。

 ■７月１３日（月）

（  ） ９：3０～ （  ）１０：２０～ （  ）１１：１０～ （  ）１３：００～

（  ）１３：５０～ （  ）１４：４０～ （  ）１５：３０～ （  ）１６：２０～

 ■７月１４日（火）

（  ） ９：3０～ （  ）１０：２０～ （  ）１１：１０～ （  ）１３：００～

（  ）１３：５０～ （  ）１４：４０～ （  ）１５：３０～ （  ）１６：２０～

 ■７月１５日（水）

（  ） ９：3０～ （  ）１０：２０～ （  ）１１：１０～ （  ）１３：００～

（  ）１３：５０～ （  ）１４：４０～ （  ）１５：３０～ （  ）１６：２０～

※申込者多数の場合、時間の変更をお願いする場合がございますので予めご了承くださいませ。

※個別相談会の相談時間は申込締切り後ご連絡いたします。

※ご記入いただきました個人情報は当事業以外には利用致しません。

小規模事業者が持続的な経営に向け、経営計画書を作成し、その計画に沿って販路開拓

等に取り組む費用の 2/3又は、3/4を補助するものです。

尚、費用のうち 1/6は以下の要件に合致する投資であること。

Ａ：サプライチェーンの毀損への対応

Ｂ：非対面型ビジネスモデルへの転換

Ｃ：テレワーク環境の整備

【補助率】

 上 記 Ａ 類 型：２／３

 上記Ｂ・Ｃ類型：３／４

【補助上限額】

 １００万円

※小規模事業者とは、卸売・小売・サービス業
 は従業員 5 人以下、製造・建設・その他の業
 種については 20 人以下のこと。
 （会社の役員・パートを除く）